CONTIMAC S\

I  NTERNATIONAL

VENTILATEUR SVT400 CLIMAMEISTER

Code d'article: 411020040

Caractéristiques

Débit d'air m3;
Puissance moteur:
Consommation de courant:
Prise:

Niveau sonore:
Tension:
Fréquence Hz:
Longueur mm:
Largeur mm:
Hauter mm:

Poids kg:

7200 m3
1100 W
5.5 Amp
1

80 dB(A)
230V
50-60 Hz
450 mm
440 mm
500 mm
24 kg

Ventilateur industriel axial 7200m?3/h

¢ Applications industrielles

¢ Robuste et résistant aux chocs
¢ Pression statique : 700 Pa

¢ Connexion de 16 pouces
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Accessoires optionnels

421020041
Tuyau de ventilation 400mm - 10m
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